AKTI I THEMELIMIT

Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuara “ARFEAS”

NENI 1
Emri i Shoqerisé

Emri 1 késaj shoqérie éshté “ARFEAS”

NENI 2
Zyra qéndrore e Shoqérise

Zyra qéndrore e Shogerise éshté né Korce me adresé: Ne Qender te Fshatit Libonik, Ndertesa Nr 3,
Hyrja 1, Libonik

NENI 3
Qéllimi dhe fusha e veprimtarisé sé Shoqerise

Ne fushen e punimeve te ndertimit, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash,
veshje fasadash, punime germimi.

NENI 4
Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisé sé Shoqérise “ARFEAS”éshté e pakufizuar.

NENI S
Themeluesit
Themeluesi i Shogérise jané:
1- Feim Asimi
2- Arjan Asimi
NENI 6
Administratori

Personi qé autorizohet pér ndjekjen e procedurave té nevojshme pér regjistrimin e Shoqerise dhe pérfaqésimin e
saj ligjor né té tretét éshté Z. Feim Asimi,
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